AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “ONEVA” SH.P.K

Z. Ferit Ozdemir, lindur mé 20/02/1982 ne Thsaniye, Turqi dhe banues né adresén: Thsaniye
Ciftilik Mahallaesi Yazim Kazabeyiz Cad No.1, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer

pasaporté U15619329,

Z. Osman Isci, lindur mé 10/03/1965 ne Vakfikebir, Turqi dhe banues né adresén: Ipekyolu mah
654 no.11, d2, Golcuk, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer pasaporté U15693240
dhe,

Znj. Yasemin Ozdemir, lindur mé 18/08/1982 ne Thsaniye, Turqi dhe banues né adresén:
Thsaniye Ciftilik Mahallaesi Yazim Kazabeyiz Cad No.1, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar,

me numer pasaporté U15619325

Ka hartuar si mé poshté vijon Akt Themelimin e njé shoqérie me pérgjegjési té kufizuar té cilén

kané vendosur ta quajné “ONEVA” sh.p.k.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, ortaket ka
vendosur krijimin e shoqérisé pér té zhvilluar aktivitet privat me objekt té veprimtarisé:

Shitje me pakice dhe shumice, import dhe eksport, te mallrave elektrik, tekstil, filtra uji apo te tjera
mallra industriale. Sherbime transporti e te tjera sherbime te ngjashme.

Kapitali themeltar i shoqérisé do té jeté 100.00 (njéqind) leké ,

Z. Ferit Ozdemir, lindur mé& 20/02/1982 ne Ihsaniye, Turqi dhe banues né adresén: Thsaniye
Ciftilik Mahallaesi Yazim Kazabeyiz Cad No.1, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer
pasaporté U15619329 zoté&rues 1 1 (njé) kuote sa 40% (Dyzet Perqind) te kapitalit t& barabarté me vlerg
nominale 40 (Dyzet) Leke

Z. Osman Isci, lindur mé 10/03/1965 ne Vakfikebir, Turqi dhe banues né adresén: Ipekyolu mah
654 no.11. d2. Golcuk. madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer pasaporté U15693240
zotérues 1 1 (njé) kuote sa 40% (Dyzet Perqind) te kapitalit t& barabarté me vleré nominale 40 (Dyzet)
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Leke

Znj. Yasemin Ozdemir, lindur mé 18/08/1982 ne Ihsaniye, Turqi dhe banues né adresén:
Thsaniye Ciftilik Mahallaesi Yazim Kazabeyiz Cad No.1, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar,
me numer pasaporté U15619325

zotérues 1 1 (njé) kuote sa 20% (Njezet Perqind) te kapitalit t& barabarté me vleré nominale 20

(Njezet) Leke
Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté e pakufizuar.

Selia géndrore e shoqérisé do t& jeté né adresén: Rruga "3 Deshmoret", Njesia Nr. 610917, Pasurie Nr.

368/39+1-36, Zona kadastrale Nr. 3866, Kati zero, Yzberish, Tirane
Administrator te shoqérisé do té jene:

Z. Ferit Ozdemir, lindur mé 20/02/1982 ne Ihsaniye, Turqi dhe banues né adresén: Thsaniye
Ciftilik Mahallaesi Yazim Kazabeyiz Cad No.1. madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar. me numer

pasaporté U15619329 dhe.

Z. Osman Isci, lindur mé 10/03/1965 ne Vakfikebir, Turqi dhe banues né adresén: Ipekyolu mah 654
no.11, d2, Golcuk, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer pasaporté U15693240

Pérfaqésimi ndaj té tretéve do té béhet nga administratori 1 shogérisé.

Konfliktet g& mund t& lindin né&se nuk arrihet t& zgjidhen me konsesus do t&€ zgjidhen né Gjykatén e

Rrethit Gyyqésor, Tirané.

Viti 1 paré financiar fillon nga data e regjistrimit t& shoqérisé dhe mbaron mé 31.12.2023. Cdo vit tjetér
financiar fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor. Ky akt themelimi pérbehet nga dy fage. éshté
hartuar mé& 10.05.2023 né& tre njési (kopje) origjinale duke patur fuqi t& barabarté ligjore.
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